.
 (
Баш7ортостан Республика3ы
Дыуан районы
муниципаль районыны8
М2с241т ауыл  советы
ауыл бил2м23е советы
452530
 Дыуан районы,
M
2
c
241т

ауылы,
И.Усова урамы,
3
, тел.
3-23-20

) (
Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района
Дуванский район
452530
, Дуванский район, с. Месягутово,
ул. И.Усова,
3
 тел.
3-23-20
)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Регламент  Совета  сельского поселения   Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район
Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения   от 28 сентября 2015 года № 14

Совет сельского поселения Месягутовский сельсовет  муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести изменения в Регламент Совета  сельского поселения   Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения   от 28 сентября 2015 года № 14:
1.1. статью 10  раздела I Регламента дополнить пунктом следующего содержания:
«24) В случае досрочного прекращения полномочий председателя Совета, а также в случае временного отсутствия председателя Совета или невозможности осуществления им своих обязанностей его полномочия в соответствии с Уставом временно исполняет заместитель председателя Совета.».
2.   Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан обнародовать в    сети «Интернет».

Председательствующий на заседании
депутат Совета сельского поселения
Месягутовский сельсовет муниципального района
Дуванский район Республики Башкортостан
от избирательного округа № 2                                                       Н.А. Пастухов

№ 118
от 20 апреля 2017 года

2

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]